СОЮЗ «ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ»

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 08 » июня  2022 г.
	                  г. Иркутск
	 № 25-8

О формировании составов постоянных комиссий Иркутского Профобъединения
В соответствии с пунктом 3 постановления Совета №VII-7 «Об образовании постоянных комиссий Совета Иркутского Профобъединения» от 14 апреля 2022г.,
Президиум Иркутского Профобъединения постановляет:

Сформировать состав постоянных комиссий Иркутского Профобъединения (приложение 1)
Председатель

                                                             А.А. Коротких
5